(1) V. 22-II-1545 à Paris.

27. Adrien de Pisseleu, sr d'Heilly	Chambord	3-III	Bayard	BnF, f. Charavay, 300; <i>Amateur d'Aut</i> -5-1866, no.24
-------------------------------------	----------	-------	--------	--

Teneur inconnu

28. Joachim de Matignon	Chambord	3-III	Bayard	O : APM, J 46, fo.15 ; C: J 10, fo.82 ; Labande, p.114-115
-------------------------	----------	-------	--------	--

Monsieur de Matignon, je vous pryé faire incontinent crier et publier par tous les lieux et endroictz de mon pays de Normandie que besoing sera, que tous les hommes d'armes et archers de mes ordonnances estans soubz les charges et conduictes de mes cousins les duc de Vendosmoys, connestable, mareschal du Biez et Rochepot et des sieurs de Villebon, Heilly et Dampierre, ayent a se retirer et rendre, sans nulz excepter, en la meilleure et plus grande dilligence qu'ilz pourront, en mon pays de Picardye, pour y faire leur prochaine monstre et y tenir pour quelque temps garnison es lieux qui pour cest effect leur seront ordonnez par mondict cousin le duc de Vendosmoys, gouverneur et mon lieutenant general oudit pays, et ce sur peyne d'estre cassez. Et sur ce faisant fin, pryé a Dieu, Monsieur de Matignon, qu'il

vous ayt en sa garde. Escript à Chambord, le iije jour de mars l'an m vc xliiij.

29. Philippe, Landgrave de Hesse	Chambord	6-III	Bayard	O : SAMarburg-PA-3-1836-fo.23.
-------------------------------------	----------	-------	--------	--------------------------------

Illustrissime et excellentissime princeps, amice et confoederate charissime, clarissimum uirum consiliarium nostrum Dominum a Grignano, equitem ex nostri ordinis nota ab insigni aureo diui Michaelis, proregem et gubernatorem Prouinciaie, delegamus ut apud uos as hunc Sacri Imperii conuentum Wormaciae conuocatos, nostro nomine legatum agat. Ac de rerum nostrarum statu certiores reddat. In quibus omnibus ut eis ei talem fidem adhibeatis ac si nos metipsi presentes uobiscum ageremus aut loqueremur ; vos obnixè obtestamur ac rogamus. Deumque optimum maximum, illustrissime et excellentissime princeps, amice et confoederate charissime, vt res uestras semper secundet atque augeat et in omnibus uestris consiliis adsit. Datum ex arce nostra Chamburgensi octauo idus martias, anno domini passione millessimo quingentesimo quadragesimo quarto.

30. Margherita marquise de Montferrat	Chambord	6-III	Bayard	Trad : ASMan-626-fo.610, 600
---	----------	-------	--------	------------------------------

Mia cugina, voi havete veduto quanto fine a qui auanti vi ho scritto en favor del signore Giovanni Giacomo de Biandra,(1) il desiderio ch'io ho, chel sia remesso et restituito et reintegrato nella possessione et joissanza du soi beni, quali gli sono detenuti et occupati, per hauer lui seguito et tenuto la parte mia, et narrato che quello è piu che raggionuole, seguendo il trattato tra l'emperador et io, per el quale à espressamente ditto, che tutti le soggetti d'una parte et da l'altra ritornano in lor beni occupati per el meglio della guerra, et per hauer tenuto parte contraria. Nientedimanco, a quanto chesso Biandra mi ha fatto intendere, voi non li hauete voluto sino a qui farli far espedition alcuna ne deliuranza, di soi gia detti beni, cosa ch'io trouo molto strania. Atteso medemamente ch'el detto trattato l'importa per osseruation et beneficio del quele deue joir el ditto Biandra, come mio seruitor, et come ho fatto joir in simil caso li seruitori et partiali imperiali. Et per che io desidero la detta restitutione esser prontamente et effectualmente fatta a esso de Biandra, come ragione vole. Per questa cause io ve ne ho ben voluto scriueruene et narrarui la presente, pregandoui molto forte mia cugina, che senza piu vsar de renitentia, longheza excusatione ne dissimulatione in questo dritto, voi vogliate per parte vostra comandar et ordonar che la detta resitutione si faccia al detto Biandra di tutti et ciaschaduni soi beni occupati, cossi come porta il trattato. Et sopra di cio facendo fine, prego nostro Signore Dio, mia cugina, che vi habbia in soa santta guarda. Scritto a Giambert il vj Martio 1545.